報道機関各位

  添付資料 有 無

  目 的   「東山山麓歴史の道」沿線をゆっくり歩きながら、森と田んぼを

        中心とした身近な自然環境や、そこから育まれた地域の歴史など、

        専門家の話を聞きながら楽しく学びます。

  日 時   平成 30 年６月３日（日） 午前９時から 12 時まで

        ※午前９時 旧長岡保育園駐車場集合 ※小雨決行

  日 程   旧長岡保育園駐車場 → 大堰取入口   →  上ノ平城跡 →

          （9:00～９:10）  （9:20～９:30）   （9:50～10:20）

         堂 の 前     → 長岡大看板前 → 旧長岡保育園駐車場

          （10:30～10:40） （11:00～11:10）  （11:40～11:50）

         ※全長約 3.3 ㎞です。時間は目安となります。

   講 師   荒瀬 輝夫氏、岡野 哲郎氏、内川 義行氏（信州大学農学部）

   対 象   一般

  持ち物   歩くのに適した服装、帽子、タオル、水筒、筆記用具等

  その他   ・参加は無料です。

        ・本事業は、健康ポイント事業の対象事業です。

標題の件について、下記のとおり開催します。

箕輪町役場郷土博物館 プレスリリース

平成 30年５月 15日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 唐澤 勝浩 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

自然講座「森と田んぼと人の繋がり」を開催します

箕輪町